[image: image1.jpg]

БУТЫРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРЯЗИНСКИЙ РАЙОН ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2009г.                                      с.Бутырки                                               № 149
Об отмене решения Бутырского сельского

Совета депутатов от 11.07.2006 года № 61
«О внесении изменений в Положение

«О земельном налоге на территории

сельского поселения Бутырский сельсовет».

                       В связи с тем, что земельный налог является одним из основных источников формирования доходной базы местных бюджетов, средства от уплаты которого направляются на решение социально-экономических задач, стоящих перед органами местного самоуправления, руководствуясь ч.3 ст. 56 Налогового кодекса, в целях пополнения доходной части бюджета, учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам

Бутырский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1.Отменить  решение Бутырского сельского Совета депутатов от 11.07.2006 года № 61 «О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Бутырский сельсовет».

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
3.Направить настоящее решение главе сельского поселения Бутырского сельсовета для подписания и официального опубликования в районной газете «Грязинские известия»

Председатель Бутырского

сельского Совета депутатов                                              А.И. Рогачев